
Autorità d'Ambito A.T.O. n° 3 - MESSINA
Servizio Idrico Integrato

SEGRETERIA TECNICO OPERATIVA

Determinazione Dirigenziale n. 34 del 18/06/2012

Repubblica «altana tegtono Scilkioa

(& 1

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 32/00 del 23/01/2012 di euro 1.693,44

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.T.O.

Visto

Visto

Vista

Vista

Visto

Verificato

Vista

Visto

Verificato

il vigente ordinamento Enti Locali;

l'art. 4 del Regolamento di Organizzazione e funzionamento della S.T.O. dell'A.T.O. 3
S.I.I. di MESSINA, con cui si conferisce al Dirigente Responsabile della stessa Segreteria
piena autonomia amministrativa, tecnica e contabile- finanziaria, nonché i poteri e le
discrezionalità necessari per l'esercizio delle funzioni proprie della S.T.O. ed in piena
autonomia, lo svolgimento delle attività gestionali connesse;

la Determinazione Dirigenziale n. 196 del 29/12/2010, con la quale è stato assunto al titolo 1,
intervento cod. 101080300, capitolo 17/00, bilancio es. 2010, l'impegno di spesa n. 161/2010
di € 9.984,00, al fine al fine di proporre atto extragiudiziale nei confronti dei Comuni
riportati nel suddetto provvedimento che si allega in copia;

altresì, la Determinazione Dirigenziale n. 61 del 01/04/2011, con la quale, in sede di
rideterminazione dei residui al 31/12/2010, l'onorario relativo al predetto incarico legale è
stato ridefinito e quantificato complessivamente per un importo totale di € 7.862,40,
comprensivo di C.P.A. e I.V.A.;

l'art. 3, legge 13 agosto 2010, n. 136, come modificata dal decreto legge 12 novembre 2010,
n. 187 convcrtito in legge, con modificazioni, dalla legge 17 dicembre 2010, n. 217
concernente gli obblighi delle pubbliche amministrazioni in materia di tracciabilità;

che alla predetta procedura di spesa, mediante accesso telematico al portale dell'Autorità per
la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, è stato richiesto e acquisito
il relativo C.I.G. n. 2583526917;

la fattura n. 32/00 del 23/01/2012 emessa dal predetto professionista e di seguito meglio
specificate, sulla quale è indicato il seguente conto corrente:
IT03 105256 16500000000948 134 sul quale eseguire il pagamento a mezzo bonifico bancario;

che, alla data odierna, hanno provveduto al pagamento delle quote di riparto a cui si riferisce
il predetto atto stragiudiziale il Comune di Castelmola, il Comune di Furci Siculo, il Comune
di Casalvecchio Siculo e il Comune di Caste! di Lucio;

che l'onorario applicato dal predetto professionista corrisponde agli importi rideterminati
l'atto dirigenziale n. 61 del 01/04/201 1 sopra riportato;

con

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635
www.atoacauemesslna.lt - © infoweb@atoacquemesslna.it

Chi ama la vita
Non spreca l'acqua



Vista

Visto

laL.R.n. 48/1991 e s.m.i.;

il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Liquidare la fattura n. 32/00 del 23/01/2012 di € 2.013,44 emessa dall'Aw. Giuseppe Barrila, al lordo
della ritenuta d'acconto di € 320,00, corrispondente alle spettanze legali per atti
stragiudiziali contro i Comuni di Castelmola, Furci Siculo, Casalvecchìo Siculo, Castel di
Lucio;

Imputare alla gestione in conto residui es. 2010 l'importo complessivo di 1.986,60 al titolo 1,
intervento cod. 101080300, capitolo 17/00, bilancio es. 2010 l'impegno di spesa
n. 161/2010, assunto con determinazione n. 196/2010;

Autorizzare l'Area Economico Finanziaria ad emettere mandato di pagamento per l'importo complessivo
di € 2.013,44 per il pagamento della fattura n. 32/00 del 23/01/2012 a favore delPAw.
Giuseppe Barrila, Vìa La Farina is. 278 n. 15 - 98122 Messina, P.I. 01982050831, mediante
bonifico bancario da accreditare sul conto corrente IT03I0525616500000000948134 (CIG.
n. 2583526917), intestato al professionista sopra nominato, provvedendo ad accertare sul
titolo 1, Parte Entrata, risorsa 6/00, bilancio es. 2012 l'importo di € 320,00 a titolo di
ritenuta di acconto, con contestuale emissione di ordinativo di introito e assunzione di
impegno di spesa al titolo 4, intervento cod. 400000223, capitolo 32/00 del bilancio
dell'esercizio corrente;

Trasmettere copia per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line della Provincia Regionale di Messina.

IL DnUG ABILE DELLA S.T.O.
antalco

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635
www.atoacquemesslna.it - H infowebOatoacquemessina.it

- 2 -

Chi ama la vita
Non spreca l'acqua


